De Gerrardo Lesbern, Hans, pro 4 lastis [et] 8 barellis cinerum et 14 barellis piche.
 Precii£5 16s 8d
 De Bourghgat Bussher, alienigena, pro 1 lasto allecis, ½ last terre^c, dimidio barello
 allecis et 60 ciphis maple^d rote. Precii.....£4 15s
 De Herman Stale, alienigena, pro 150 waynskottes^e. Precii £3
^a Phelpott L2. ^{b-b} Omitted L2. ^c tarre L2. ^d mapule L2. ^e weynescotes L2.

[213] De navi Cornelii Nese ^avocata Christofer de Middelburgh^a
 27^o die Septembris [27 Sept. 1481]

De Gerardo Lesbern, Hans, pro 2 lastis [et] 4 barellis piche, 4 packes lini et uno
 fardello continente 25^b [lb.] lini. Precii£18 16s 8d
 De Gysbright Martynson^c, alienigena, pro 1 bag cum 48 dossen split hattes. Precii
 16s 8d
 De Johanne Williamson, alienigena, pro 1 fedirbed^d. Precii5s
 De Herman Plough, Hans, pro 3 lastis cinerum, 21 barellis piche. Precii£4 15s
 De Willelmo Grenewolt, Hans, pro 10 lastis piche. Precii £10
 De eodem magistro, alienigena, pro 2 bagges cum 200 lb. lini et 25^e waynskottes^f.
 Precii33s 4d
^{a-a} Omitted L2. ^b 1 quarterium L1, L2. ^c Martenson L2. ^d federbede L2. ^e 1
 quarterio L1. 1 quartrone L2. ^f weynescotes L2.

[214] De navi Hugonis Jacobisson^a ^bvocata Christofer de
 Flysshyng^b eodem die [27 Sept. 1481]

De eodem magistro, alienigena, pro 1000 piscibus salcis, 500 bunchis^c allei, 4 va-
 gis Barflet salis, 200 stewyng pottes erthyn, 1 barello piscium salcorum et ½ last
 piche. Precii..... £17
^a Jacobson L2. ^{b-b} Omitted L2. ^c bonches L2.

[215] De navi Cornelii Moche ^avocata Barbara de London^a
 eodem die [27 Sept. 1481]

De Michaele Ciprian^b, alienigena, pro 30 cases^c sugour ponderantibus 3000 lb.
 Precii £45
 De Armews Somvyle, alienigena, pro 2 pipis cum taselles, 1 barello saponis et 1
 parvo pack cum 1 gros cirotecarum, 2 paribus^d linthiaminum, 1 table glasse.
 Precii£4 13s 4d
 De dicto Michaele Cipryan, alienigena, pro 20 cases^c sugour ^aponderantibus 2000
 lb.^a et 5 cases^c broke sugour. ^ePrecii^e £35
 De Jacobo Molen, alienigena, pro 1 barello cum 19 dossen pouchis^f et 5 ^gpellibus
 Pruse^g. Precii£3 10s
 De Stephano Blank, alienigena, pro 1 barello et 1 bag cum 1 pecia ^atele lini^a Flan-
 drie continente 18 ulnas et 50 paribus^h formersⁱ pro sotularibus. Precii.....6s 8d
 De Nicholao Buke, alienigena, pro 1 pipa et 2 barellis cum 34 dossen cardes pro
 lames^j. Precii £8
 De Nicholao Rich, alienigena, pro 1 pipa cum 2 fedirbeddes^k. Precii.....20s

De Johanne Badsard, alienigena, pro 1 hoggeshede cum 1500 tasyllis. Precii.....10s
 De Johanne Dylle, alienigena, pro 1 basket cum 10 peciis tele lini Holande
 continentibus 250 ulnas. Precii£3 13s 4d
 De Joys^l Clokemaker, alienigena, pro 1 barello et 1 bagge et 2 fattes cum 12 dosse-
 nis speculorum, 24^m lb. lini, 12 lb. lynnene et 2 fedirbeddes^k. Precii.....33s 4d
 De Roberto Waryng, alienigena, pro 1 barello et 1 corf cum 9 peciis ^atele lini^a Flan-
 drie continentibus 200ⁿ ulnas, 1 pecia Holande continente 23^o ulnas, 2^p table pan-
 nis, 1 panno depicto, 12 pannis depictis. ^ePrecii^e£4 5s
 De Paulo Coper^d, alienigena, pro 2 cistis et 2 basketis cum 5000 tasyllis et 16
 quayers^f paper. Precii20s
 De eodem magistro, alienigena, pro 800 scowryng tyle. Precii.....3s 4d
^{a-a} Omitted L2. ^b Siprian L2. ^c casez L2. ^d par L1, in error. th follows, struck
 through L2. ^{e-e} Omitted L1. ^f powchys L2. ^{g-g} Spruce pellibus L2. ^h par L1, in
 error. ⁱ fourmers L2. ^j lan' (lana, lanis?) L2. ^k federbedes L2. ^l Joyes L2.
^m Corrected in L2 from 23. ⁿ 202 L2. ^o 33 L2. ^p 1 L2. ^q Cowper L2. ^r queyers
 L2.

^aHos 27 rotulos liberavit hic prefatus contrarotulator per manus suas
 proprias tercio die Novembris anno 21 regis Edwardi iiiij [3 Nov.
 1481] et^b prestitit sacramentum^a

[Auditor's marginated entry L1] [Auditor's marginated entry L2] Exami-
 natur cum rotulis supervisoris natur cum rotulis contrarotulatoris et cus-
 et customariorum tumariorum

^{a-a} Entered by a different hand L1. ^b sacramentum follows, struck through L1.
 m 12

[216] In biga Petri Jamys versus Southamptoniam ultimo die
 Septembris [30 Sept. 1480]

De Gabriele Furnarius pro 3 balis cum 43 pannis, 20 virgis sine grano..... Al'

[217] In biga Petri Jamys versus Southamptoniam eodem die [30
 Sept. 1480]

De Gabriele Furnarius pro 3 balis cum 48 pannis, 8 virgis sine grano..... Al'

[218] In biga Petri Jamys versus Southamptoniam eodem die [30
 Sept. 1480]

De Gabriele Furnarius pro 1 bala cum 14^a pannis, 8 virgis sine grano..... Al'
^a Corrected in L2 from 13.

[219] Super 10 equos Johannis Aryse versus portum Bristollie
 eodem die [30 Sept. 1480]

De Edwardo Brampton pro 10 fardellis cum 50 pannis sine grano Ind'

[220] In navi Thome Coys eodem die [30 Sept. 1480]

De Willelmo Jenkes pro 1 fardello cum 4½ pannis sine grano	Ind'
De Johanne Fysshare pro 1 fardello cum 2 pannis sine grano	Ind'
Et pro 27 peciis worsted duplicis	Ind'
De Johanne Hawkyn pro 1 fardello cum 1 panno, 16 virgis sine grano	Ind'
De Willelmo Weston pro 1 fardello cum 14 peciis worsted duplicis	Ind'
De Thoma Kelet pro 1 fardello cum 7 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Colet pro 1 fardello cum 2 pannis sine grano	Ind'
De Thoma Payne pro 1 panno sine grano	Ind'
De Johanne Chambyr ^a pro 1 bala cum 15 pannis sine grano	Ind'
De Andrea Rogerson pro 1 fardello cum 7 pannis sine grano	Ind'
De Petro Joye pro 1 fardello cum 9 pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Wheteley pro 1 fardello cum 4 pannis sine grano	Ind'
De Edwardo Johanson, alienigena, pro 1 barello cum 18 dossen ^b candellarum et 8 flyches bakone. Precii	£6 6s 8d
^c De Johanne Benet pro 1 panno sine grano	Ind' ^c

^a Chambour L2. ^{b-b} Omitted L2. ^{c-c} Entered subsequently between the lines L1, L2.

[221] In biga Willelmi Notyngham versus Southamptoniam 2°
die Octobris [2 Oct. 1480]

De Matheo de Catero pro 1 bala cum 12½ ^a pannis sine grano	Al'
Et pro 200 godis [panni] stricti Wallie. Precii	£5
De Georgio Greco pro 1 fardello cum 2 pannis, 16 virgis sine grano	Al'

^a Corrected in L2 from 12.

[222] In navi Cornelii Johanson eodem die [2 Oct. 1480]

De Johanne Evingar, alienigena, pro 12 pipis beyr. Precii	£4
De Herman Johanson, alienigena, pro 20 pipis beyr. Precii	£6 13s 4d
De Lamberto Rotard, Hans, pro 9 pipis beyr. Precii	£3

[223] ^aIn biga Ricardi Todde versus Southamptoniam eodem die
[2 Oct. 1480]

De Laurencio Grylle pro 3 balis cum 47 pannis sine grano	Al'
--	-----

^a L2 reverses the order of this and the following ship.

[224] ^aIn biga Roberti Todde versus Southamptoniam eodem die
[2 Oct. 1480]

De Laurencio Grylle pro 3 balis cum 50 pannis, ^{b8} virgis ^b sine grano	Al'
---	-----

^a L2 reverses the order of this and the preceding ship. ^{b-b} Interlined L2.

[225] In navi Laurencii Johanson 3° die Octobris [3 Oct. 1480]

De Michaele ^a van Prat, alienigena, pro ^{b6} basket ^b cum 6 vagis cepi moltonis et 1 basket cum 50 caseis. Precii	£4
---	----

De Cornelio^c Johanson, alienigena, pro 15 pipis beyr, 5 baskettis cum 1000⁺ lb.
 cepi moltonis, 6 barellis cum 64 dossen[is] [lb.] candelarum. ^dPrecii^d £12
 De Deryk^e Oldekyrk, alienigena, pro 12 pipis beire. Precii £4
 De Michael^e^a Harryson, alienigena, pro 4 pipis beyr. Precii 26s 8d
^aMichaelo *L1, L2, in error.* ^{b-b}*Written over erasure L2.* ^cCornelo *L1, in error.*
^{d-d}*Omitted L1.* ^eDeryko *L2.*

[226] In navi Laurencii Legalowe 4^{to} die Octobris [4 Oct. 1480]

De eodem magistro, alienigena, pro 5 fodris^a plumbi. Precii £20
^afodre *L2.*

[227] In quadam bargia versus Gravishende eodem die [4 Oct. 1480]

De Hans Swalyngborugh^a, Hans, pro 1 boget cum 6 bonettes de dimidio grano, 6
 bonettes sine grano et 3 gros punctis. Precii £3
^aSwallingburgh *L2.*

[228] In navi Thome Grey 5^{to} die Octobris [5 Oct. 1480]

De Johanne Semer pro 1 fardello cum 1 panno sine grano Ind'
 De Johanne Stokare pro 1 bala cum 10 pannis sine grano Ind'
 De Johanne Fynkylle pro 3 fardellis cum 24^a pannis sine grano Ind'
 De Johanne Trewinard pro 1 bala cum 10 pannis sine grano Ind'
 Et pro 1 panno in grano Ind'
 De Edwardo Fynkylle pro 3 balis cum 30^b pannis sine grano Ind'
 De Johanne Seman pro 1 fardello cum 8 pannis sine grano Ind'
 De Willelmo Cowper pro 3 fardellis cum 18 pannis, 8 virgis sine grano Ind'
 De Ricardo Alder pro 1 bala cum 10 pannis sine grano Ind'
 De Roberto Leycrofte pro 1 panno sine grano Ind'
 De Thoma Screven^c pro 1 bala cum 17 pannis, 8 virgis sine grano Ind'
 De Thoma Wattes^d pro 1 bala cum 12 pannis sine grano Ind'
^a*Corrected in L2 from 23.* ^{b-b}*Interlined L2.* ^c*Screvan L2.* ^d*Wattys L2.*

[229] In biga Willelmi Spigot versus Southamptoniā eodem die [5 Oct. 1480]

De Anthonio Calvo pro 2 balis cum 24 pannis, 10^a virgis sine grano Al'
^a*Corrected in L2 from 12.*

[230] In biga Willelmi Spigot versus Southamptoniā 6^{to} die Octobris [6 Oct. 1480]

De Jasper^a Nigrone pro 3 balis cum 49 pannis, 16 virgis sine grano Al'
^aJaspero *L2.*

[231] In biga Petri Jamys versus Southamptoniā eodem die [6 Oct. 1480]

De Jasper^a Nigrone pro 3 balis et 1 fardello cum 42 pannis sine grano Al'

^a Jaspero L2.

[232] In biga Willelmi Spigot versus Southamptoniā 7^o die
Octobris [7 Oct. 1480]

De Paulo Parekerole pro 1 bala cum 14½ pannis sine grano..... Al'

[233] In navi Cornelii Quatelle^a eodem die [7 Oct. 1480]

De Jacobo Falk, alienigena, pro 400^b pellibus cuniculorum stage. Precii28s
^a Quatelle L2. ^b 4000 L2.

[234] In biga Petri Jamys versus Southamptoniā eodem die [7
Oct. 1480]

De Rado de Cattero pro 3 balis cum 34 pannis sine grano Al'

[235] In biga Petri Jamys versus Southamptoniā 11^o die
Octobris [11 Oct. 1480]

De Raphaelo Lomlyn pro 2 balis et 1 fardello cum 39½ pannis sine grano Al'
Et pro 17 peciis [panni] stricti ^aWallie^a et 4 rollis fryse. Precii.....£8 6s 8d
^{a-a} Omitted L2.

[236] In biga Roberti Long versus Southamptoniā eodem die
[11 Oct. 1480]

De Cipriano Furnarius pro 1 fardello^a et 1 rolla cum 12 pannis sine grano.....^bInd^b
De Jeronimo Imary pro 1 fardello cum 6 pannis, 10 virgis sine grano..... Al'
^a bala L2. ^{b-b} Written over erasure L2.

[237] In navi Johannis Bulhawte^a 12^o die Octobris [12 Oct.
1480]

De Laurencio Fabyan, ^bindigena^b, pro 5 fodris et 500 lb. plumbi, 2500^f lb. cepi
moltonis, 200 lb. battrye, 1 hoggeshede^c mustardsede, 6 barellis piche, 1 hogges-
hede, 2 panners cum 400 lb. candelarum, 12 caseis. Precii..... £32
De Petro Laratt pro 8 virgis panni sine grano..... Al'
Et pro 100 lb. piperis, 1 hoggeshede cum mustardsede et 6 barellis piche. Pre-
cii..... £6
^a Bulhaute L2. ^{b-b} Omitted LI. ^c cum follows L2.

[238] In biga Willelmi Johanson versus Southamptoniā 14^o die
Octobris [14 Oct. 1480]

De Francisco Molen pro 3 balis cum 32 pannis sine grano Al'

[239] In biga Petri Jamys versus Southamptoniā eodem die [14
Oct. 1480]

De Gabriele Furnarius pro 3 balis cum 48 pannis sine grano Al'

[240] In biga Petri Jamys versus Southamptoniam eodem die [14 Oct. 1480]

De Gabriele Furarius pro 3 balis cum 49 pannis sine grano Al'

[241] In biga Johannis ^aRede^a versus Southamptoniam 16^o die Octobris [16 Oct. 1480]

De Antonio Calvo pro 3 balis cum 46 pannis, 8 virgis sine grano Al'
^{a-a} *Interlined L1.*

[242] In biga Henrici Cole versus Southamptoniam eodem die [16 Oct. 1480]

De Georgio de Sancta Maria pro 2 balis cum 18 pannis, 16 virgis sine grano Al'
Et pro 3 peciis [panni] stricti Wallie. Precii.....33s 4d
De Michaele de Catero pro 1 bala cum 13 pannis, 8 virgis sine grano..... Al'

[243] In navi Luberti van Boke eodem die [16 Oct. 1480]

De Edwardo Johanson, alienigena, pro 5000 pellibus cuniculorum stages^a. Precii £5
De Petro Wolf, alienigena, pro 5000 pellibus cuniculorum stages. Precii..... £5
De Johanne Salmer, Hans, pro 2 barellis cum 12 centenis lb. vasorum electri et 1 barello cum 16 dossenis ^blb.^b candelarum. Precii £17
De Antonio Kele, alienigena, pro 15^c vagis casei. Precii..... £6
De Edwardo Johanson, alienigena, pro 24 basketis cum 19 vagis cepi moltonis et 8 barellis cum carnibus salcis. ^bPrecii^b £12
De Johanne Kele, alienigena, pro 20 vagis casei. Precii..... £8
De eodem magistro, alienigena, pro 13 pipis beyr. Precii£4 6s 8d
De Tylman Barkes^d, ^bHans^b, pro 1 bala cum 19 pannis sine grano..... Hans
Et pro 400 godis ^bpanni^b strici Wallie^e, 2 fattes cum 90 dossenis ^blb.^b candelarum. Precii£17 16s 8d
De Hans Stuf^f pro 1 bala cum 27 pannis sine grano Hans
Et pro 30 godis [panni] stricti Wallie. Precii20s
De Gerardo Lesbern^f, ^bHans^b, pro 1 fardello cum 6 pannis, ^g6 virgis^g sine grano Hans
Et pro 20 godis [panni] stricti Wallie. Precii13s 4d
^a *Sic L1, L2.* ^{b-b} *Omitted L1.* ^c 5 L2. ^d Barkys L2. ^e Precii follows L1, in error.
^f Hans follows, struck through L1. ^g *Interlined L2.*

[244] In biga Willelmi Spigot versus Southamptoniam 17^o die Octobris [17 Oct. 1480]

De Gabriele Furnarius pro 3 balis cum 46 pannis sine grano Al'

[245] In biga Willelmi Spigot versus Southamptoniam eodem die [17 Oct. 1480]

De Gabriele Furnarius pro 3 balis cum 49 pannis sine grano Al'

[246] In biga Willelmi Spigot versus Southamptoniā eodem die [17 Oct. 1480]

De Raphaele Lomelyn pro 3 balis cum 46 pannis, 8 virgis sine grano..... Al'

[247] In biga Willelmi Spigot versus Southamptoniā eodem die [17 Oct. 1480]

De Toremo Dore pro 1 bala cum 18 pannis sine grano Al'

[248] In biga Petri Jamys 19^o die Octobris [19 Oct. 1480]

De Jasper Nigrone pro 2 balis et 1 fardello^a et^b 2 rollis cum 43 pannis et 8 virgis sine grano Al'
^a cum *follows*, struck through L1. ^b cum L2.

[249] In biga Johannis Rede versus Southamptoniā 20^o die Octobris [20 Oct. 1480]

De Cosma Spenyll^a pro 2 balis et 1 fardello cum 51 pannis, 23 virgis sine grano Al'
^a Spenyll^e L2.

[250] In navi Thome Eton versus Sandwicū eodem die [20 Oct. 1480]

De Johanne Sarro, alienigena, pro 2 balis et 1 fardello cum 149 dossen^{is} pellium vitulorum tannatarum, 1 bala cum 72 dossen^{is} pellium vitulorum tannatarum.
 Precii£27 13s 4d
 De Gabriele Furnarius, alienigena, pro 420 dossen^{is} pellium vitulorum tannatarum.
 Precii£42^a
^a 5s *follows*, expunged L2.

m 12d

[251] In biga Johannis Bond versus Southamptoniā eodem die [20 Oct. 1480]

De Laurencio Grylle pro 3 balis cum 46 pannis, 16 virgis sine grano..... Al'

[252] In biga Johannis Boteler^a versus Southamptoniā eodem die [20 Oct. 1480]

De Laurencio Grylle pro 3 balis cum 48 pannis, 8 virgis sine grano..... Al'
^a Butteler L2.

[253] In biga Johannis Boteler versus Southamptoniā eodem die [20 Oct. 1480]

De Laurencio Grylle pro 3 balis cum 54 pannis sine grano..... Al'

[254] In biga Johannis Botler versus Southamptoniā eodem die
[20 Oct. 1480]

De Laurencio Grylle pro 1 bala cum 16 pannis sine grano Al'

[255] In biga Roberti Rolff versus Southamptoniā 23^o die
Octobris [23 Oct. 1480]

De Gabriele Furnarius pro 3 balis cum 35 pannis, ^a8 virgis^a sine grano Al'
^{a-a} *Interlined L2.*

[256] In navi Thome Hikylman versus Sandewicum eodem die
[23 Oct. 1480]

De Gabriele Furnarius, alienigena, pro 80 dossenē pellium vitulorum tannatarum.
Precii £10

[257] In biga Johannis Rede versus Southamptoniā 24^{to} die
Octobris [24 Oct. 1480]

De Paulo^a Larka^b pro 4 fardellis cum 33 pannis sine grano Al'
^a Paulo *L1.* ^b Laurka *L2.*

[258] In biga Johannis Rede versus Southamptoniā eodem die
[24 Oct. 1480]

De Paulo^a Larka^b pro 3 balis et 1 rolla cum 32 pannis, 6 virgis sine grano Al'
^a Paulo *L1.* ^b Laurka *L2.*

[259] In biga Willelmi Sellam versus Southamptoniā eodem
die [24 Oct. 1480]

De Paulo^a Larka^b pro 3 balis cum 48 pannis, 16 virgis sine grano Al'
^a Paulo *L1.* ^b Laurka *L2.*

[260] In biga Willelmi Sellam versus Southamptoniā eodem
die [24 Oct. 1480]

De Paulo^a Larka^b pro 3 balis cum 47 pannis, 16 virgis sine grano Al'
^a Paulo *L1.* ^b Laurka *L2.*

[261] In biga Willelmi Sellam versus Southamptoniā eodem
die [24 Oct. 1480]

De Paulo^a Larka^b pro 2 balis cum 24 pannis, 8 virgis sine grano Al'
^a Paulo *L1.* ^b Laurka *L2.*

[262] In navi Johannis ^aCameo^a 25^{to} die Octobris [25 Oct. 1480]

De Abraham Catelle, alienigena, pro ^b2 balis cum^b 100 dossenē pellium vitulorum
tannatarum. Precii £15

De Frank^c Justinyan pro 2 fardellis cum 20 pannis sine grano Al'

De Henrico Rabet^d pro 1 bala cum 17 pannis, 16 virgis sine grano Ind'

De Ricardo Odyham pro 1 bala cum 20 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Tutsham pro 1 bala cum 12 pannis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Spark pro 3 balis cum 54 pannis sine grano.....	Ind'
De Roberto Henle ^c pro 2 balis cum 55½ ^f pannis sine grano.....	Ind'
De Thoma Pynde pro 2 balis cum 36 pannis sine grano.....	Ind'
De Petro Bylbowe, homine et mercatore ^s dicte ^s provincie Guipuscoe, pro 1 panno sine grano	Hispan'
De Petro de Savala, homine et mercatore dicte provincie, pro 1 bala cum 18 pannis, 16 virgis sine grano	Hispan'
De eodem magistro ^h , homine et mercatore dicte provincie, pro 1 fardello cum 7 pannis, 8 virgis sine grano.....	Hispan'
De Frank de Argomedeo, homine et mercatore dicte provincie, pro 1 bala cum 11 pannis, 8 virgis sine grano.....	Hispan'
De Alfonso de Rota, homine et mercatore dicte provincie, pro 1 panno, 8 virgis sine grano	Hispan'
De Johanne Martinus, homine et mercatore dicte provincie, pro una bala cum 8 pannis, 8 virgis sine grano.....	Hispan'
De eodem magistro, homine et mercatore dicte provincie, pro 1 ⁱ bala ⁱ cum 20 pannis sine grano.....	Hispan'
Et pro 7 virgis panni in grano	Hispan'

^{a-a} *Interlined above Camacheo, struck through L1. Chameo L2.* ^{b-b} *Interlined L2.*
^c *Franko L2.* ^d *Rebett L2.* ^e *Hendley L2.* ^f *Corrected in L2 from 45½.* ^{g-g} *Omitted L2.* ^h *alienigena follows, expunged L2.* ⁱ⁻ⁱ *Written over erasure L2.*

[263] In navi Johannis Debassorto eodem die [25 Oct. 1480]

De Martino Dordaydo, homine et mercatore dicte provincie, pro 16 virgis panni sine grano	Hispan'
De Michaele de Pontica, homine et mercatore dicte provincie, pro 1 panno sine grano	Hispan'
De Martino de Lopean ^a , homine et mercatore dicte provincie, pro 4 rollis cum 5 pannis, 18 virgis ^b in grano ^b	Hispan'
De Alfonso de Lyon, homine et mercatore dicte provincie, pro 2 fardellis cum 18 pannis, 16 virgis sine grano.....	Hispan'
De Petro Valedede, homine et mercatore dicte provincie, pro 1 bala cum 13 pannis, 8 virgis sine grano	Hispan'
Et pro 1 panno et ^b 10 ^b virgis in grano	Hispan'
De Petro de Castro, homine et mercatore dicte provincie, pro 4 balis, 4 rollis et 1 fardello cum 46 pannis sine grano.....	Hispan'
Et pro 5 pannis et 10 virgis in grano	Hispan'
De Petro Embeto, homine et mercatore dicte provincie, pro 1 bala cum 12 pannis, 16 virgis sine grano	Hispan'
De Johanne de Bedna, homine et mercatore dicte provincie, pro 13 virgis panni sine grano	Hispan'

De Johanne Martinus, homine et mercatore dicte provincie, pro 1 panno, ^c10^c virgis sine grano Hispan'

De Johanne Perus, homine et mercatore dicte provincie, pro ^d ½ ^epanno^e sine grano Hispan'

De Johanne ^fde^f Melebya, homine et mercatore dicte provincie, pro 1 fardello cum 3 pannis, 9 virgis sine grano Hispan'

De Johanne Darnore^g, homine et mercatore dicte provincie, pro 22 virgis panni sine grano Hispan'

De Martino Bono, homine et mercatore dicte provincie, pro ½ panno sine grano Hispan'

^a Lopyana L2. ^{b-b} Written over erasure L2. ^{c-c} 34 written above 11, struck through L2. ^d Corrected in L2 from provincie. ^{e-e} Interlined L1. ^{f-f} Omitted L2. ^g Darnare L2.

[264] In biga Johannis Rede eodem die [25 Oct. 1480]

De Lodowico Gremaldo pro 2 balis cum 21 pannis, 8 virgis sine grano Al'

[265] In navi Saba^a de Sarrasto 26¹⁰ die Octobris [26 Oct. 1480]

De eodem magistro, homine et mercatore provincie Guipuscoe, pro 17 virgis panni sine grano Hispan'

De Martino Loprane, homine et mercatore dicte provincie, pro 1 bala cum 14 pannis, 16 virgis sine grano Hispan'

De Petro Valedede, homine et mercatore dicte provincie, pro 1 fardello cum 9 pannis, 16 virgis sine grano Hispan'